的上市公司股票。

金昇实业就本次重组取得的上市公司股票，由于上市公司分配股票股利、资本公积转增股本等情
形而衍生取得的股票，也应遵守上述承诺。

（2）其他股份认购方承诺
本次重组除金昇实业外的全体股份认购方均承诺：若在本次股份发行结束时，其持有标的公司股

权（以完成工商登记之日为准）未满 12个月，则其以该等股权认购取得的上市公司股票自股份发行结
束之日起 36个月不得转让；若在本次股份发行结束时，其持有标的公司股权（以完成工商登记之日为
准） 已满 12个月， 则其以该等股权认购取得的上市公司股票自股份发行结束之日起 24 个月不得转
让。

本次重组完成后 6 个月内， 如上市公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于本次股份发行价
格，或者本次重组完成后 6个月期末收盘价低于本次股份发行价格的，则因本次发行取得的上市公司
股票的锁定期自动延长 6个月。

若本次重组因涉嫌所提供或披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，被司法机关立
案侦查或者被中国证监会立案调查的，在案件调查结论明确以前，不得转让因本次发行取得的上市公
司股票。

就本次发行取得的上市公司股票，由于上市公司分配股票股利、资本公积转增股本等情形而衍生
取得的股票，也应遵守上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
公司独立财务顾问中天国富证券有限公司（以下简称中天国富）对本次限售股上市流通有关事项

的核查意见如下：
1.卓郎智能本次解除限售股份数量、本次实际可流通股份数量及上市流通时间符合《公司法》、《证

券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规章
的要求。

2.卓郎智能本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺。
3.卓郎智能对本次限售股份流通上市的相关信息披露真实、准确、完整。 综上，中天国富对卓郎智

能本次解除限售股份上市流通无异议。
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 771,085,898股。
本次限售股上市流通日期为 2020年 9月 7日。
本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东
名称 持有限售股数量 持有限售股占公司总

股本比例
本次上市流通数量（单
位：股）

剩余限售股
数量

1 金昇实业 721,247,974 38.05% 721,247,974 0

2 国开金融 16,612,641 0.88% 16,612,641 0

3 先进制造产业基金 33,225,283 1.75% 33,225,283 0

合计 771,085,898 40.68% 771,085,898 0

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1、国有法人持有股份 16,612,641 -16,612,641 0

2、其他境内法人持有股份 721,247,974 -721,247,974 0

3、境内自然人持有股份 0 0 0

4、其他 33,225,283 -33,225,283 0

有限售条件的流通股份合计 771,085,898 -771,085,898 0

无限售条件
的流通股份

A股 1,124,327,097 +771,085,898 1,895,412,995

无限售条件的流通股份合计 1,124,327,097 +771,085,898 1,895,412,995

股份总额 1,895,412,995 0 1,895,412,995

特此公告。

卓郎智能技术股份有限公司董事会
2020 年 9 月 2 日

证券代码：600116 证券简称：三峡水利 公告编号：2020-063

重庆三峡水利电力（集团）股份有限公司
2020 年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2020年 9月 1日
(二) 股东大会召开的地点：重庆市渝北区金开大道 99号升伟晶石公元 11栋 4楼会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 15
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,044,006,838
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 54.60

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由董事会召集，董事长叶建桥先生主持。 会议采用现场记名投票与网络投票相结合的表

决方式，符合《公司法》及《公司章程》的规定。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 13人，出席 7人，谢俊副董事长、肖培明董事、何福俊董事、闫坤董事、张兴安独